2025 年 6 月吉日

会 員 各 位

一社）神戸経済同友会

まちづくり委員会

委員長 今津由雄

まちづくり委員会 講演会・懇親会 のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当委員会の運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し

上げます。

さて、まちづくり委員会では、「安全で安心なまちづくりに関する調査研究（ソフト・ハードの両面）」の活動方針に基

づき、ウォーカブルに焦点を当てたまちづくりに関する講演会を開催致します。

つきましては、会員の皆様にご案内いたしますので、多くの会員の皆様のご参加をお待ちしております。

敬 具

                                 記

１．日 時：2025 年 8 月 28 日（木）講演会 １５：００～１７：００

懇親会 １７：１５～１９：００

２．場 所：講演会 神戸ポートピアホテル 本館地下 1 階 布引・北野

         懇親会 神戸ポートピアホテル 本館地下 1 階 菊水

３．内 容：

＜講 師＞  大阪ガスネットワーク株式会社 エネルギー文化研究所 小西久美子氏

＜テーマ＞   (仮)「人中心のまちなかづくりに向けて～ウォーカブルを切り口に」

【講師略歴】

 1991 年に大阪ガス入社。家庭用エネルギー部門で直営業、技術提案を経験後、

 地域開発関連部署で社有地開発・都市開発に関する業務に従事。

       その間、民間デベロッパー、UR に出向し都市再生事業などを経験。

 地区総務で地域の発信・交流拠点となるショールームを併設した新社屋の建設を担当。

 近年は省庁や公益財団法人に出向し、国内温暖化対策業務に従事。

 技術士（建設部門・都市及び地方計画）、一級建築士。2022 年 4 月より現職。

４．会 費：講演会 無料    懇親会 10,000 円（後日請求）

後日請求書をお送り致します。キャンセルについては８月２２日（金）までにお願い致します。

それ以降は上記会費を申し受けます。

５．参加方式：本講演会は「会場参加」と「リモート」を併用します。

各会員様は、「会場参加」と「リモート」のいずれかの参加方式をご選択の上、ご参加ください。

６．参加申込：参加をご希望の方は、８月２０日（水）までに、本紙裏面の申込書にご記入の上、FAX

（078-392-7236） 又はE-mail (kobe@kobedoyu.com) にて、事務局（Tel：

078-331-5584）へお申し込み下さい。

以上

（一社）神戸経済同友会事務局行き （ＦＡＸ 078-392-7236）

まちづくり委員会 講演会 参加申込書

２０２５年８月２８日（木）

【 講演会 】 １５：００～１７：００

【 懇親会 】 １７：１５～１９：００

【会 員】

氏  名 会社・団体名 役職 備考（いずれかに✔）

 □ 「会場参加」にて

   講演会のみ参加

□ 「会場参加」にて

   講演会＆懇親会参加

□ 「リモート」にて参加（※）

※「リモート」で参加の方のみ

詳細連絡用のメールアドレスをご記入下さい。

メールアドレス

（注）上記情報は、講演会の参加者管理にのみ利用し、主催者が責任をもって厳重に管理致します。

（宛先 ＦＡＸ ０７８－３９２－７２３６）